МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО – ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 07 июня 2007 года                                                                                           № 59/1
________________________________________________________________________

Об организации выборов

в школьный Управляющий Совет
            С целью реализации региональной комплексной программы модернизации  общего образования (РКПМОО) и на основании приказа Управления образования администрации Орехово – Зуевского муниципального района № 90/1 от 07.06.2007 года, а также  Положения о порядке выборов членов Управляющего Совета МОУ

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести выборы  школьного Управляющего Совета  с 05.09.2007 года по

15.09.2007 года.
2. Создать избирательную комиссию для проведения выборов в школьный УС.

3. В состав избирательной комиссии включить:

Журавлеву Аллу Владимировну, специалиста Управления образования;

Ионову Елену Николаевну, члена первичной школьной профсоюзной

организации, учителя начальных классов;
Пилюгину Наталью Анатольевну, председателя первичной профсоюзной

организации;
Хруп Ольгу Витальевну, представителя родительской общественности;

Мошкову Татьяну Геннадьевну, представителя родительской общественности;

Махрову Екатерину, ученика 9 класса.

4. Назначить:

Ответственными за проведение выборов в ШУС Ионову Е.Н., Пилюгину Н.А.
Председателем избирательной комиссии Мошкову Т.Г.
Секретарем избирательной комиссии – Хруп О.В.
5.Ответственным  за выборы Ионовой Е.Н., Пилюгиной Н.А.

 проконтролировать своевременное оповещение всех участников
образовательного процесса о сроках проведения  выборов  в школьный УС.

Директор школы                                                        Е. А. Кулькова
«СОГЛАСОВАНО»

Председатель первичной

профсоюзной организации школы                                             Н. А.Пилюгина